ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

0/ifl сХ&{(э
ПРИКАЗ

№_

п О внесении изменений
в приказ от 28.03.2016 №1954/1
«О проведении открытых учебных занятий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 28.03.2016 №1954/1 «О
проведении открытых учебных занятий»:

1.1. Изложить п. 1 в следующей редакции:
«1. Провести открытые учебные занятия (в форме лекции) по учебной
дисциплине «Философия» (РПУД «Философия»), входящей в компетентностно-
ориентированный учебный план основной образовательной программы
«Юриспруденция» по уровню бакалавриат по направлению «Юриспруденция»,
07.04.2016 г. по адресу: Менделеевская линия, д. 5, ауд. 167; время начала
занятий: в 15.30, в 16.30.».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного Управления
по организации работы с персоналом В.В. Еремеев

Г
J